



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Jak fungují etické komise? Etické dimenze pedagogického výzkumu[image: ]
	



	
		
Jak fungují etické komise? Etické dimenze pedagogického výzkumu

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			ŠVAŘÍČEK, Roman. Jak fungují etické komise? Etické dimenze pedagogického výzkumu. In Odborný seminář na Ústavu výzkumu a rozvoje vzdělávání, PedF UK v Praze. 2017.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1391496,
   author = {Švaříček, Roman},
   booktitle = {Odborný seminář na Ústavu výzkumu a rozvoje vzdělávání, PedF UK v Praze.},
   keywords = {ethics of educational research; code of conduct},
   language = {cze},
   title = {Jak fungují etické komise? Etické dimenze pedagogického výzkumu},
   year = {2017}
}



				TY  - SLIDE
ID  - 1391496
AU  - Švaříček, Roman
PY  - 2017
TI  - Jak fungují etické komise? Etické dimenze pedagogického výzkumu
KW  - ethics of educational research
KW  - code of conduct
N2  - Seminář se bude věnovat koncepčním i praktickým otázkám posuzování etických aspektů výzkumných projektů se zaměřením na pedagogiku a další sociální vědy. Pokusíme se poodhalit procesy posuzování v etických komisích. Nahlédneme základní etické principy vědy a výzkumu, seznámíme se s etickými kodexy a budeme řešit technické a praktické otázky posuzování empirických výzkumných projektů. Cílem je nejenom diskutovat o etických dilematech vědy a výzkumu, ale také upozornit na potenciálně riziková místa při koncipování pedagogických výzkumů.
ER  - 



				ŠVAŘÍČEK, Roman. Jak fungují etické komise? Etické dimenze pedagogického výzkumu. In \textit{Odborný seminář na Ústavu výzkumu a rozvoje vzdělávání, PedF UK v Praze.}. 2017.

				



			Základní údaje
	Originální název	Jak fungují etické komise? Etické dimenze pedagogického výzkumu
	Název anglicky	How do ethics committees for research work? Ethical dimensions of educational research
	Autoři	ŠVAŘÍČEK, Roman.
	Vydání	 Odborný seminář na Ústavu výzkumu a rozvoje vzdělávání, PedF UK v Praze. 2017. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Vyžádané přednášky
	Obor	50300 5.3 Education
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova anglicky	ethics of educational research; code of conduct
	Změnil	Změnil: Mgr. Roman Švaříček, Ph.D., učo 12302. Změněno: 31. 1. 2018 14:56.

	Anotace
	Seminář se bude věnovat koncepčním i praktickým otázkám posuzování etických aspektů výzkumných projektů se zaměřením na pedagogiku a další sociální vědy. Pokusíme se poodhalit procesy posuzování v etických komisích. Nahlédneme základní etické principy vědy a výzkumu, seznámíme se s etickými kodexy a budeme řešit technické a praktické otázky posuzování empirických výzkumných projektů. Cílem je nejenom diskutovat o etických dilematech vědy a výzkumu, ale také upozornit na potenciálně riziková místa při koncipování pedagogických výzkumů.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 05:49



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 05:49
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










